
ZARZĄDZENIE nr 31/2024 
Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 27 marca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji konkursowej wyłaniającej 
kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Nowaka- 

Jeziorańskiego w Bornem Sulinowie oraz wyznaczenia przewodniczącego komisji
konkursowej

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) i § 2 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) Burmistrz Bornego 
Sulinowa zarządza, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 30/2024 Burmistrza Bornego Sulinowo z dnia 20 marca 2024 
roku w sprawie powołania komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na 
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Nowaka-Jeziorańskiego w 
Bornem Sulinowie oraz wyznaczenia przewodniczącego komisji konkursowej 
wprowadza się następujące zmiany:

1) §1 pkt 12 otrzymuje brzmienie:
„12) Daria Szkuta - przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej Pracowników Oświaty 

i Wychowania NSZZ „Solidarność"."

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji konkursowej. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

UR Z

-ngr Dorota Chrzanowska

K AD WN Y

Tobiasz 'em


